Szlifierka kątowa Chicago
Pneumatic CP 3650-120AA45*
Numer Katalogowy: 6151607310
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 3650-120AA45  to narzędzie o nieprzeciętnej wydajności w ciężkiej pracy.
Najważniejsze cechy i funkcje tego modelu:
4,5" (115mm) tarcza,  gwint wrzeciona - M14, mocny silnik o wysokiej wydajności - 1700W (2,3 KM), prędkość
obrotowa bez obciążania - 12 000 obrotów/minutę, najwyższa trwałość przekładni kątowej, przycisk blokady
wrzeciona, usprawniona dźwignia bezpieczeństwa, obrotowa osłona bez kluczyka. Przeznaczona do najcięższych
zastosowań przemysłowych w trybie pracy ciągłej.
Najwyższa wytrzymałość przy wymagających zastosowaniach - praca bez przerw na przeglądy do 2000
roboczogodzin.
Najwyższy moment obrotowy i ergonomia.
Dane techniczne
Model: CP3650-120AA45
Gwint wrzeciona: M14
Średnica tarczy: 115 mm (4,5")
Moc: 1700W (2,3KM)
Prędkość bez obciążania: 12000 obr/min
Wysokość nad wrzecionem: 92,8 mm
Odległość od boku do środka: 26,8 mm
Długość: 238 mm
Waga: 1,75 kg
Poziom hałasu: 82 db(A)
Moc dźwięku: 93 db(A)
Wibracje alfa (ISO-28927-1): 7,8 m/s²
Wibracje K (ISO-28927-1): 4,6 m/s²
Rzeczywiste zużycie powietrza: 32 l/s
Zużycie powietrza bez obciążenia: 42 l/s
Minimalny rozmiar węża: 13mm (1/2")
Wyposażenie dodatkowe
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
cp.com.pl
6158108590 Wąż PVC 1/2" 13x18mm 30m Chicago Pneumatic
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
8940158455 Smar do narzędzi pneumatycznych Pneu-Lube 100GM Tube Chicago Pneumatic*
8940171929 Zestaw przygotowania powietrza FRL 1/2'' Chicago Pneumatic
2050524293 Smarowniczka 3/8'' Chicago Pneumatic
8951012206 Smar RODCRAFT RC 8150K
6158105950 Złącze NPT GZ 3/8'' Chicago Pneumatic*
8940171570 Złączka obrotowa 3/8'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
8940176749 Szybkozłącze GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
8951011810 Nypel GZ 3/8'' Chicago Pneumatic
cp.com.pl